SDV3- E 系列伺服系统
快速使用手册
一、安全注意事项
危险
·不可在送电中实施配线，执行运转时请勿检查电路板上之零组件及信号。
·请勿自行拆装更改伺服驱动器内部连接线或线路与零件。
·伺服驱动器接地端子请务必正确接地。
注意

·伺服驱动器是否因运送不慎造成损伤，若有损坏请勿接入电源。
当您发现有上述问题时请立即通知SAVCH电气各区业务人员。
三、型号说明
伺服标签 伺服型号
四、外形尺寸
Size1 单位：mm
SDV3-2S0.4E~2S0.75E
Size2 单位：mm
SDV3-2S1.0E~1.5E/4T0.75E~2.0E
五、基本配线图
SDV3-2S0.4E~2S0.75E
安装注意事项：
1．检查L1、L2电源接线是否正确。
2．确认伺服马达输出U、V、W端子相序接线是否正确（接错无法正确使用）。
3．外接回生电阻为选配件，根据实际需求选择。
4．CHARGE指示灯长亮，表示主回路带电。注意当关闭电源后，主回路尚有电压存在，须等此灯全暗后才可拆装
电线。
SDV3-2S1.0E~1.5E/4T0.75E~2.0E
安装注意事项：
1．检查L1、L2、L3电源接线是否正确。
2．确认伺服马达输出U、V、W端子相序接线是否正确（接错无法正确使用）。
3．外接回生电阻为选配件，根据实际需求选择。
4．CHARGE指示灯长亮，表示主回路带电。注意当关闭电源后，主回路尚有电压存在，须等此灯全暗后才可拆装
电线。
六、端口
6.1 SDV3系列TE端子接口
端子标记 信号名称 功能
L1
主回路电源
连接外部AC电源。
单相AC220V -15%~+10% 50/60Hz（接L1，L2）
三相AC380V -15%~+10% 50/60Hz
L2
L3
P+ 直流母线正端
使用外部回生电阻时，Pc和P+端子间加入回生电阻。
PC 回生电阻端子
N- 直流母线负端 共直流母线应用时，接P+和N-
U
伺服电机输出 与伺服电机接头U、V、W连接。V
W
PE 系统保护地 连接至电源地线与伺服电机PE接头
6.2 IO端子CN2
SDV3伺服驱动器除了 EtherCAT通信，还提供了 IO端子与其他设备连接，IO端子的连接通过一个 26pin的连接
器进行，插头的布局如下图：
侧面 正面 背面
信号的具体功能见下表：
信号名称 引脚号 功能
数字
输入
EI1 EI输入端子 1 24
向伺服驱动器输入指令信号的端子。
通过参数 P3.01~P3.05配置功能。
DC12 [V]～24 [V]/8 [mA]（每 1点）。
光电耦合器绝缘。
EI2 EI输入端子 2 6
EI3 EI输入端子 3 15
EI4 EI输入端子 4 14
EI5 EI输入端子 5 4
COM 输入公共端 5
数字
输出
EOUT1 EOUT输出端子 1 21
来自伺服驱动器的信号输出端子。
通过参数 P3.51~P3.53配置功能。
最大 DC24 [V]/50 [mA]。
光电耦合器绝缘。
EOUT2 EOUT输出端子 2 22
EOUT3 EOUT输出端子 3 23
OCM 输出公共端 7
电源
IP24 内部隔离电源+24V 10 内部隔离电源＋24V输出。
IG24 内部隔离电源 0V 19 内部隔离电源＋24V接地端。